
N∫ OperaciÛn Fase Fecha AplicaciÛn Importe Tercero Nombre Ter. Texto Libre
220250000439 AD 21/01/2025 2025 10 912 22602 9.000,00 71736680W DIAZ ARROYO, ESTHER REPORTAJES FOTOGR¡FICOS INSTITUCIONALES Y EDICI”N DE FOTOGRAFÕAS PARA EL AYUNTAMIENTO DE ALGETE (1143/2024)
220250000440 AD 21/01/2025 2025 10 912 22602 1.260,00 71736680W DIAZ ARROYO, ESTHER AD ADICIONAL REPORTAJES FOTOGR¡FICOS INSTITUCIONALES Y EDICI”N DE FOTOGRAFÕAS PARA ELAYUNTAMIENTO DE ALGETE (1143/2024)
220250000451 AD 22/01/2025 2025 18 3321 2260901 375,00 21504909R PEREZ ANTON, PABLO CUENTACUENTOS ADULTOS FEBRERO (EXPTE. 305/2025)
220250000452 AD 22/01/2025 2025 20 231 2279902 15.000,00 B22183370 ARQUISOCIAL, S.L. AYUDA A DOMICILIO (1834/2024)
220250000456 AD 22/01/2025 2025 18 334 2260902 2.178,00 F87935219 TITERES SOL Y TIERRA, SOC. COOP. M. Febrero teatro infantil Sol y Tierra Red teatros Comunidad Madrid (85/2025)
220250000579 AD 23/01/2025 2025 07 151 22706 8.471,21 B47555958 CENTRO DE ESTUDIO Y CONTROL DE RUIDO, S.L. (CECOR) PERITAJE DE LA TRAZABILIDAD E INTEGRIDAD DE DATOS DE RUIDO (2900/2024)
220250000590 AD 24/01/2025 2025 18 334 2260902 760,00 B45822475 DSYR ESPECTACULOS, S.L. CULTURA: febrero espect·culo danza ""Romeo y Julieta"" Red de teatros Comunidad de Madrid (361/2025)
220250000595 AD 24/01/2025 2025 05 920 22400 389,73 A08171373 MGS SEGUROS Y REASEGUROS, S.A. Seguro de VehÌculos del Ayuntamiento (EXPTE. 596/2025)
220250000721 AD 28/01/2025 2025 05 920 22001 5.082,00 A41606534 AGENCIA EUROPA PRESS, S.A. EUROPA PRESS; Servicio de Noticias de la Comunidad de Madrid  (EXPTE. 554/2025)
220250000758 AD 30/01/2025 2025 05 920 22400 14.741,91 A60917978 AXA SEGUROS GENERALES, S.A. DE SEGUROS Y REASEGUROS Seguro de DaÒos Materiales para los edificios del Ayuntamiento (Expte. 2630/2024)
220250000759 AD 30/01/2025 2025 07 151 22706 17.908,00 B82342221 INNOVACI”N Y DESARROLLO LOCAL, S.L. (IDEL) ASISTENCIA TECNICA PARA REDACTAR PROPUESTA CONVOCATORIA EDIL 24 (EXPTE. 352/2025)
220250000761 AD 30/01/2025 2025 16 450 21301 1.255,41 A78024668 S.C.I. SERVICIOS DE CONTROL E INSPECCION, S.A. INSPECCI”N ASCENSORES POR CAMBIO DE MANTENEDOR SEG⁄N REAL DECRETO 355/2024 (EXPTE. 158/2025)
220250000763 AD 30/01/2025 2025 16 920 21200 3.279,10 B46001897 TK ELEVADORES ESPA—A  SLU (antiguo THYSSENKRUPP ELEVADORES,AdecuaciÛn a normativa (RD355) del ascensor del centro de DÌa; cortina y pesacargas (390/2025)
220250000765 AD 30/01/2025 2025 19 337 2260904 2.988,70 B13660014 ZUMO ANIMACIONES ACTIVIDADES INFANTOJUVENILES PARA LAS JORNADAS FAMILIARES ABUELOS/NIETOS Y DÕA DE LA FAMILIA (150/2025)
220250000807 AD 30/01/2025 2025 19 337 2260904 1.450,00 G84584010 ASOCIACION CULTURAL IERBOLA ACTUACI”N DE LA CHIRIGOTA MASCULINA Y FEMENINA COMO ANIMACI”N CARNAVAL 2025 (EXPTE. 500/2025)
220250000825 AD 31/01/2025 2025 16 920 21200 158,81 53409644X MEMBRILLO FERNANDEZ, CARLOS DANIEL SUSTITUCI”N CRISTAL PUNTO INFORMACI”N ACCESO PABELL”N (EXPTE. 772/2025)
220250000834 AD 03/02/2025 2025 18 334 2260901 393,25 B28890929 GRAFICAS NACIONES, S.L. AD ENTRADAS AUDITORIO JMS CULTURA (756/2025)
220250000864 AD 04/02/2025 2025 16 920 21200 169,40 08931278X GARCIA LORENTE, SEBASTIAN AD  DISE—O E IMPRESI”N CARTEL OBRAS REHABILITACI”N CENTRO DE DIA.  EXP 855/2025
220250000941 AD 07/02/2025 2025 18 334 2260901 3.448,50 B02959294 VIALACTEA PRODUCCIONES CULTURALES, S.L. AD SERVICIO PASACALLES CARNAVAL SEGUN EXP 961/2025
220250000974 AD 10/02/2025 2025 05 920 22400 11.195,00 A28141935 MAPFRE FAMILIAR COMPA—IA DE SEGUROS Y REASEGUROS, S.A. ad seguro de Responsabilidad civil general/patrimonial (EXPTE. 2629/2024)
220250000994 AD 12/02/2025 2025 18 3321 2260901 300,00 B88178934 GESTART MUSICA PARA TODOS, S.L. CONTRATACI”N ACTUACI”N MUSICAL PARA LA NOCHE M¡GICA.EXP 1064/2025
220250000995 AD 12/02/2025 2025 18 3321 2260901 200,00 50874757E HIDALGO DE CALCERRADA GODET, CRISTINA CONTRATACI”N CUENTACUENTOS DÕA DEL LIBRO EXP 1062/2025
220250000996 AD 12/02/2025 2025 18 3321 2260901 363,00 B67515817 ARTISTAMENTE S.L. CONTRATACI”N ACTUACI”N MUSICAL PARA EL DÕA DE LA POESÕA EXP 1090/2025
220250001001 AD 12/02/2025 2025 19 337 2260904 400,00 G75374447 AsociaciÛn Musical el Mono ACTUACI”N DE CHARANGA PARA EL ENCUENTRO DIOCESANO ZONA (EXPT. 963/2025)
220250001142 AD 18/02/2025 2025 16 920 21304 735,68 B46001897 TK ELEVADORES ESPA—A  SLU (antiguo THYSSENKRUPP ELEVADORES,AD MANTENTO. ASCENSORES PERIODO INSPECCI”N Y RECEPCI”N POR EL NUEVO LICITADOR HASTA 16 DE MARZO (EXPTE. 1260/2025)
220250001143 AD 18/02/2025 2025 18 3321 2260901 313,64 52868554H MAROTO LINARES, AURORA AD CUENTACUENTOS DIA 6 DE MARZO EXP 1320/2025
220250001419 AD 19/02/2025 2025 18 334 2260902 2.323,20 B37391737 SPASMO TREATRO, S.L. ad MARZO ESPECT¡CULO FAMILIAR ""BICHITOS"" RED TEATROS COMUNIDAD MADRID (EXPTE. 1187/2025)
220250001420 AD 20/02/2025 2025 09 920 21603 7.865,00 B85355071 AMBISER INNOVACIONES, S.L. SERVICIO DE VIDEO ACTAS Y RETRANSMISION DE PLENOS POR INTERNET SEGUN EXP 901/2025
220250001452 AD 20/02/2025 2025 03 931 2269907 480,00 08931278X GARCIA LORENTE, SEBASTIAN FOLLETO TRIBUTOS MUNICIPALES (EXPTE. 1399/2025)
220250001455 AD 20/02/2025 2025 21 231 2269907 160,00 B86601945 TROFEOS AGHER, S.L. TROFEOS TORNEO FUTBOL ""ELLAS"" - SEMANA DE LA MUJER (EXPTE. 1403/2025)
220250001775 AD 05/03/2025 2025 16 320 21300 554,88 B86154598 BERPA MATERIAL, SERVICIOS Y APLICACIONES EUROPEAS, S.L. REPARACI”N GENERADOR COLEGIO SANTO DOMINGO (EXPTE. 1663/2025)
220250001857 AD 06/03/2025 2025 05 920 22400 45,91 A82111030 DUAL IBERICA RIESGOS PROFESIONALES S.A.U. ADICIONAL SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL DE ALTOS CARGOS Y PERSONAL AL SERVICIO DE LA ADMINISTRACION (EXPTE. 2901/2024)
220250001886 AD 07/03/2025 2025 18 334 2260901 2.404,80 B86410198 GIGLON, S.L. SERVICIO PARA LA VENTA DE ENTRADAS DE LAS ACTIVIDADES DE PROGRAMACI”N MUNICIPAL EN ALGETE 2025 (EXPTE 604/2024)
220250001891 AD 10/03/2025 2025 16 320 21200 616,31 53409644X MEMBRILLO FERNANDEZ, CARLOS DANIEL REPOSICI”N DE CRISTALES POR VANDALISMO EN LOS COLEGIOS PADRE JER”NIMO Y VALDERRAB… (EXPTE. 1779/2025)
220250001892 AD 11/03/2025 2025 21 231 2269907 180,00 53493404G SANCHEZ BERMUDO, VERONICA Suministro para Photocall - Arco globos Gala Mujeres Extraordinarias.EXP 1754/2025
220250001965 AD 13/03/2025 2025 03 931 2269907 402,85 B80648017 ELSAN, S.L.  (UNIPOST) BUZONEO DIPTICO TRIBUTOS (EXPTE. 1904/2025)
220250002177 AD 14/03/2025 2025 19 3322 2279900 180,00 53000118E ISRAEL AZAUSTRE FERNANDEZ - I&M CAMISETAS PARA LA 1™ MARCHA POR LA CONCIENCIACI”N DEL AUTISMO (EXPTE. 1881/2025)
220250002179 AD 14/03/2025 2025 02 132 21300 822,80 B28890929 GRAFICAS NACIONES, S.L. PEGATINAS PROHIBIDO ESTACIONAR POLICIA LOCAL (EXPTE. 1863/2025)
220250002182 AD 14/03/2025 2025 05 920 2260405 223,41 03088253C CALMARZA CUENCAS, ERNESTO (REGISTRADOR) Pago de la minuta generada por la inscripciÛn en el Registro de laPropiedad de las Plazas de Garaje (Expte. 260/2025)
220250002183 AD 14/03/2025 2025 05 920 2260405 401,38 03088253C CALMARZA CUENCAS, ERNESTO (REGISTRADOR) Pago minuta generada por inscripciÛn en Registro Propiedad de viales y zonas verdes cedidos a Ayto (Expte. 260/2025)
220250002184 AD 14/03/2025 2025 16 920 21200 2.540,82 B62981741 ABSORSISTEM, S.L. MANTENIMIENTO FABRICANTE CALDERAS YAZAKI¥S CLIMATIZACI”N ESCUELA DE M⁄SICA (EXPTE. 1768/2025)
220250002186 AD 17/03/2025 2025 15 340 22103 999,00 B81030694 GASOLEOS DAGANZO, S.L AD SUMINISTRO GASOIL DE CALEFACCI”N POLIDEPORTIVO MUNICIPAL ""DUQUE DE ALGETE"" (EXPTE. 1658/2025)
220250002187 AD 17/03/2025 2025 15 340 22103 0,58 B81030694 GASOLEOS DAGANZO, S.L AD COMPLEMENTARIA SUMINISTRO GASOIL DE CALEFACCI”N POLIDEPORTIVO MUNICIPAL ""DUQUE DE ALGETE"" (EXPTE. 1658/2025)
220250002193 AD 18/03/2025 2025 15 341 2260904 211,75 B86601945 TROFEOS AGHER, S.L. AD PREMIOS INSTITUCIONALES GALA DEL DEPORTE EXP 2059/2025
220250002205 AD 19/03/2025 2025 02 132 21300 160,00 B36912525 IBERSOL SISTEMAS DE PROTECCION SOLAR, S.L. PERSIANA DEPENDENCIAS POLICIA (EXPTE. 2009/2025)
220250002207 AD 19/03/2025 2025 16 920 21300 2.063,05 B28228351 INDUMEC, S.L. SUMINISTRO E INSTALACI”N DE RELLENO Y SEPARADOR DE GOTAS TORRE DE REFRIGERACI”N  ESCUELA DE M⁄SICA (EXPTE. 1762/2025)
220250002209 AD 19/03/2025 2025 16 320 21200 136,13 53409644X MEMBRILLO FERNANDEZ, CARLOS DANIEL AD COMPLEMENTARIO REPOSICI”N DE CRISTALES POR VANDALISMO EN LOS COLEGIOS PADRE JER”NIMO Y VALDERRAB… (EXPTE. 1779/2025)
220250002227 AD 20/03/2025 2025 09 920 2279900 10.672,20 B81739385 FONTVENTA, S.L. Sistema EDR para protecciÛn de equipos (EXPTE. 1887/2025)
220250002230 AD 21/03/2025 2025 18 334 2260902 2.395,80 B80994668 EL VODEVIL, S.L. ABRIL TEATRO CL¡SICO RED DE TEATROS  (EXPTE. 1807/2025)
220250002232 AD 21/03/2025 2025 21 231 2269907 29,00 53493404G SANCHEZ BERMUDO, VERONICA COMPLEMENTARIO  Suministro para Photocall - Arco globos Gala Mujeres Extraordinarias.EXP 1754/2025
220250002235 AD 21/03/2025 2025 16 920 21304 1.076,90 A28517308 EULEN, S.A. REPARACI”N ASCENSOR SERVICIOS T…CNICOS SENSOR INUNDACI”N TRAS INSPECCI”N MARZO 2025 (EXPTE. 2144/2025)
220250002236 AD 21/03/2025 2025 18 334 2260902 760,00 B67515817 ARTISTAMENTE S.L. ad  servicio de espect·culo flamenco el 15 de marzo EXP 807/2025
220250002384 AD 25/03/2025 2025 07 151 22706 1.936,00 10177210D FERNANDEZ HERRERO, JUAN CARLOS LEOPOLDO JAVIER REDACCION ALEGACIONES URBANISTICAS APROBACI”N PLAN PARCIAL DEL AMBITO DENOMINADO SAU 21 MOLAR (EXPTE. 1862/2025)
220250002385 AD 25/03/2025 2025 07 151 22706 1.600,00 B72961675 VHAR LEGAL, SLP SOLICITUD INFORME PARA ALEGACIONES AMBIENTALES A LA DIA DEL SAU 21 DE EL MOLAR. EXPTE. 1865/2025
220250002737 AD 27/03/2025 2025 23 439 2269901 260,00 B28844926 GARSO,S.L. MATERIAL GRAFICO CONCURSO TORRIJAS (EXPTE. 2153/2025)


